Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO
PREGAO ELETRONICO N¢ 110/2022/SESP-MT
PROCESSO: SESP-PR0O-2022/10714.01 E SIAG N° 0010714/2022

A Secretaria de Estado de Seguranca Publica - SESP torna publico o resultado do PREGAO ELETRONICO N°

110/2022/SESP-MT, cujo objeto é Registro de Precgo para futura e eventual aquisicdo de cama tipo beliche em madeira,
armario de ago e cama de solteiro em madeira para atender as demandas dos 6rgaos: SOCIOEDUCATIVO, POLICIA

MILITAR, CORPO DE BOMBEIROS MILITAR e POLITEC.

LOTE EMPRESA

STILUS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
LTDA

001

STILUS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
LTDA

001.1

CIDADE VERDE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

002

GUAPUI INDUSTRIA E

COMERCIO DE
MOVEIS DE AGO
LTDA

002.1

OLMIR IORIS E CIA

003 LTDA

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATORIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 956.863,78 (NOVECENTOS E
CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E TRES
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).

Cuiaba-MT, 25 de novembro de 2022.
(ORIGINAL ASSINADO)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretario Adjunto de Segurancga Publica

SASP/SESP-MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CNPJ

05.870.717.0001-

08

05.870.717.0001-

08

04.194.679.0001-

58

24.321.932.0001-

02

70.429.956.0001-

99

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 5ce16058

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 5ce16058

VALOR
TOTAL

R$
274.998,25

R$
90.879,25

R$
449.898,28

R$
134.288,00

R$
6.800,00



Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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